
 

УКРАЇНА 

БАХМУТСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

БАХМУТСЬКА ЗАГАЛЬНООСВІТНЯ ШКОЛА І-ІІ СТУПЕНІВ № 2 

БАХМУТСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ДОНЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Н А К А З 
Код ЄДРПОУ 20382340 

06.06.2023 м.Бахмут №  25  

 

Про випуск та відрахування  

учнів 9-го класу 

   

 Відповідно Закону України від 24 березня 2022 року № 2157-ІХ „Про 

внесення змін до деяких законів України у сфері освіти“, 

п.5 Порядку переведення учнів (вихованців) загальноосвітнього навчального 

закладу до наступного класу, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 14.07.2015 № 762, Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти, затвердженого наказом Міністерства освіти і 

науки України від 16.04.2018 № 367, наказу Міністерства освіти і науки 

України від 11.01.2023 р. № 19 «Про звільнення від проходження державної 

підсумкової атестації учнів, які завершують здобуття початкової та базової 

загальної середньої освіти у 2022/2023 навчальному році», на підставі рішення 

педагогічної ради від 06.06.2023 року, протокол № 10 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Вважати такими, що здобули базову загальну середню освіту та 

відрахувати 06.06.2023 р. з видачею свідоцтв про базову загальну середню 

освіту з відзнакою учнів 9-го класу: 

1.  Алієва Артема Юрійовича 

2.  Квятковського Данііла Максимовича 

3.  Нестеренка Микиту Сергійовича 

4.  П'ятковську Альбіну Олександрівну 

5.  Терзивця Сергія Миколайовича 

http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15
http://zakon5.rada.gov.ua/laws/show/z0924-15


2 

 

 

      2. Вважати такими, що здобули базову загальну середню освіту та 

відрахувати 06.06.2023 р. з видачею свідоцтв про базову загальну середню 

освіту учнів 9-го класу: 

 

1. Алієва Сеймура Халіг Огли 

2. Бабічеву Катерину Володимирівну 

3. Баграя Микиту Романовича 

4. Бієбіньша Михайла Дмитровича 

5. Божка Сергія Сергійовича 

6. Бойка Юрія Петровича 

7. Вовченко Ольгу Григорівну 

8. Войташенка Олександра Олександровича 

9. Головню Дениса Івановича 

10.  Дворянін Єлизавету Миколаївну 

11.  Душенка Олександра Сергійовича 

12.  Душенка Сергія Сергійовича 

13.  Зубкова Валерія Олексійовича 

14.  Іоніну Вікторію Олександрівну 

15.  Коміссаренко Руслану Максимівну 

16.  Корольцова Володимира Євгенійовича 

17.  Кочергу Марію Юріївну 

18.  Крошку Ніколь Артемівну 

19.  Лакізу Дарину Денисівну 

20.  Лапіну Анастасію Віталіївну 

21.  Лапунову Ганну Вячеславівну 

22.  Леонтьєву Єлизавету Віталіївну 

23.  Осадчу Ельвіру Олександрівну 

24.  Пугача Єгора Ігоровича 

25.  Радковську Аду Володимирівну 

26.  Скрипник Валерію Артемівну 

27.  Соболєва Артура Володимировича 

28.  Феденко Діану Миколаївну 

29.  Шестакова Богдана Сергійовича 

30.  Щербину Матвія Віталійовича 

 



3 

 

3. Заступнику директора з навчально-виховної роботи Ользі Ращепкіній 

розмістити даний наказ для оприлюднення на сайті школи впродовж п’яти днів 

після підписання. 

4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор закладу загальної  

середньої освіти  Ольга БІЛЕНКО 

 


